关于召开本科教学工作合格评估整改督导
复查情况反馈及整改工作部署会的通知

相关部门：

根据省教育厅《关于对江西服装学院本科教学工作合格评

估整改督导复查情况反馈意见的通知》（赣教督字〔2022〕1 号）

文件精神，按照反馈意见，制定整改方案，做好持续整改，特

召开本科教学工作合格评估整改督导复查情况反馈及整改工作

部署会。具体通知如下：

一、参会人员

教务处、人事处、教师发展中心、质量监测与评估中心、

计划财务处、后勤保障处、基建处、创新创业学院、军事体育

教学部、图书馆相关负责人。

二、会议时间

2022 年 4 月 20 日（周三）上午 09:00 。

三、会议地点

行政楼第二会议室（三楼）。

四、相关要求

因疫情防控需要，请参会人员佩戴口罩。

质量监测与评估中心

2022 年 4 月 19 日